e à Adolescência de Piumhi;

n) R$ 10.000,00 (Dez mil reais) - ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA PARA ASSUNTOS DE 

POLÍCIA CIVIL DE PIUMHI;

o) R$ 10.000,00 (Dez mil reais) -  ATLÉTICO PIUMHIENSE FUTEBOL CLUBE. 

III -  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA:

a) Cirurgias Eletivas: R$ 210.000,00 (Duzentos e dez mil reais);

b) Exames Complementares: R$ 100.000,00 (Cem mil reais).

Art. 2o Esta emenda tem caráter impositivo e as modificações dela decorrentes deverão ser 

objeto de adequação pelo Poder Executivo, na Lei Orçamentária Anual, na Lei de Diretrizes